
 

 

    KĄ NUVEIKĖ ELEKTRĖNŲ SOCIALINIŲ 

    PASLAUGŲ CENTRO PAGALBOS 

     NAMUOSE PADALINYS PER 2023 METUS? 
 

                                                                                                       

                                                                                    

                                                                                   PAGALBOS NAMUOSE TARNYBOJE IŠ VISO DIRBA  

                                                                 42 DARBUOTOJAI, 

                                                                 PER 2023 M. 42 DARBUOTOJAI DALYVAVO 

                                                                 ĮVAIRIUOSE MOKYMUOSE  
 

 

          

          APRŪPINOME PIETUMIS  55 
          PASLAUGŲ GAVĖJUS 

          (IŠ VISO PASLAUGA SUTEIKTA 8767 KARTUS) 
 
                                                                                 

                                                                              

                                                                              MŪSŲ TEIKIAMOMIS TRANSPORTO PASLAUGOMIS 

                                                             PASINAUDOJO 190 PASLAUGŲ GAVĖJAI IR 8                                       
                                                             NEĮGALIŲJŲ ORGANIZACIJOS                                  
 

         

                      

                     TECHNINĖS PAGALBOS  PRIEMONĖS BUVO  
                        IŠDUOTOS 281 PASLAUGŲ GAVĖJAMS 

                        (IŠ VISO IŠDUOTA 333 TECH. PAGALBOS PRIEMONIŲ) 

                    
 

                                                                               

                                                                              

                                                                               
                                                                               
                                                                              635 PASLAUGŲ GAVĖJŲ BUVO KONSULTUOTI 
                                                                              IR INFORMUOTI ĮVAIRIAIS  
                                                                              RŪPIMAIS KLAUSIMAIS 
 

 

 

 

 

 



 

                                                                        PAGALBOS Į NAMUS PASLAUGAS GAVO 111  

                                                                        PASLAUGŲ GAVĖJŲ  

                                                                        (IŠ VISO PASLAUGA BUVO SUTEIKTA 34247 KARTŲ)         

                                                      

                                                                

            

 

           DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS NAMUOSE PASLAUGA  

           BUVO SUTEIKTA 38 PASLAUGŲ GAVĖJAMS        

           (IŠ VISO PASLAUGA BUVO SUTEIKTA 19993 KARTUS)  

 

 

                                                                            

 

                                                                            
 

 

                                                                           ASMENINĖ PAGALBA BUVO SUTEIKTA 20 PASLAUGŲ      
                                                                           GAVĖJŲ 
                                                                           (IŠ VISO PASLAUGA BUVO SUTEIKTA 2331 KARTUS) 
 

                                                                            

                                                                          
 
                                                                            
 
 
 
 

Elektrėnų socialinių paslaugų centras 
LT-26111 Elektrėnai 

Tel. +370 528 39690, mob. +37068456684 
el. p. info@soc.elektrenai.lt 

http://soc.elektrenai.lt/ 
 

mailto:info@soc.elektrenai.lt

